山东钢铁集团财务有限公司

统一终端安全管理系统升级项目

单一来源采购邀请函

中国软件与技术服务股份有限公司：

山东钢铁集团财务有限公司统一终端安全管理系统升级项目按

照单一来源采购方式进行采购，现就该项目邀请贵公司参加单一来

源采购协商。

（一）项目信息

（1）采购人：山东钢铁集团财务有限公司

（2）项目名称：统一终端安全管理系统升级项目

（3）项目地点：济南市高新技术开发区舜华路2000号舜泰

广场4号楼

（4）资金来源：自筹

（5）采购需求：详见《山东钢铁集团财务有限公司统一终端安全

管理系统升级项目项目单一来源采购谈判文件》相关要求。

（二）合格供应商资格要求

（1）中华人民共和国境内注册的企业法人，具有独立签订合同的权

利，企业财务状况良好；营业执照经营范围具有从事本项目的经营范

围；

（2）拟派项目经理、技术负责人具有同类项目的实施经验和岗位经

验，有多年从事软件开发工作经历；

（3）具有良好的商业信誉，未处于财产被接管或冻结、责令停业状

态；2017 年 1 月 1日至今在经营活动中无重大违法行为记录(未被列

入严重违法失信企业名单(黑名单)未处于经营异常状态，企业及法定

代表人未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府

采购严重违法失信行为记录名单，企业及法定代表人无行贿犯罪纪

录)；

（4）本项目不接受联合体参加。

（三）单一来源谈判采购文件获取方式：

    获取方式为：邮件发送至中国软件与技术服务股份有限公司代表

邮箱或现场领取，现场领取地点为：山东省济南市舜泰广场 4 号楼

2104室

获取采购文件时应携带以下证明文件：

（1）单位介绍信或经办人授权委托书（格式自定）

（2）企业法人营业执照复印件

（四）响应文件递交

响应文件递交时间、地点：详见《山东钢铁集团财务有限公司

统一终端安全管理系统升级项目项目单一来源采购谈判文件》相关

规定。

（五）联系方式

采购人：山东钢铁集团财务有限公司

地址：济南市高新区舜泰广场 4 号楼

联系人：王先生

电话：0531-67606513